А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
      ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2025г. №876
О внесении изменений в постановление
Администрации Ольховского муниципального района
от 10.04.2024  № 311 «Об организации работы по сопровождению
инвестиционных проектов на территории
Ольховского муниципального района
Волгоградской области»

В связи с кадровыми перестановками, Администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области от 10.04.2024  № 311 «Об организации работы по сопровождению инвестиционных проектов на территории Ольховского муниципального района Волгоградской области»:
1.1. Приложение 2 «Состав Инвестиционного совета при главе Ольховского муниципального района Волгоградской области (далее – Совет)» изложить в новой редакции, в остальном постановление оставить без изменения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Ольховского муниципального района Волгоградской области Прошакову И.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. Главы Ольховского
муниципального района                                                                     В.С.Никонов

Приложение 2
к постановлению администрации
Ольховского муниципального района
 Волгоградской области

СОСТАВ
Инвестиционного совета при главе Ольховского муниципального района Волгоградской области (далее – Совет)

	Солонин Алексей Васильевич
	–
	Глава Ольховского муниципального района Волгоградской области, председатель Совета

	Прошакова Ирина Петровна
	–
	И.о.первого заместителя Главы Ольховского муниципального района, инвестиционный уполномоченный на территории муниципального образования, заместитель председателя Совета

	Дружинина Ольга Владимировна
	–
	заместитель начальника  отдела экономики и управления имуществом - сотрудник структурного подразделения ОМС, ответственный за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования и привлечение новых инвесторов, секретарь Совета

	Заятдинова Юлия Алексеевна
	–
	заместитель начальника отдела архитектуры, градостроительства и землепользования -сотрудник структурного подразделения ОМС, ответственный за оказание содействия в реализации инвестиционных проектов на территории муниципального образования и привлечение новых инвесторов

	Кубрина Людмила Александровна
	–
	начальник отдела сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности - сотрудник ОМС, принимающий участие в предоставлении муниципальных услуг или иным образом задействованные в реализации инвестиционных проектов

	Киселев Павел Алексеевич
	–
	представитель АНО «Агентство инвестиционного развития Волгоградской области» (по согласованию)

	Будылин Алексей Александрович
	–
	 директор Муниципального бюджетного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная контора Ольховского муниципального района» - представитель ресурсоснабжающей организации, осуществляющий деятельность
на территории муниципального образования
(по согласованию)

	Головков Вадим Анатольевич
	–
	Индивидуальный предприниматель Глава К(Ф)Х -  инвестор, реализующий инвестиционный проект на территории муниципального образования (по согласованию)

	Ф.И.О.
	–
	представители иных органов и организаций, эксперты и т.д. (по согласованию)